
 
 

ZARZĄDZENIE NR 16/2023 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 9 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu boiska sportowego w Starym 
Mystkówcu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) – postanawiam, 
co następuje: 

§ 1. Ustalam Regulamin boiska sportowego w Starym Mystkówcu, 
stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Regulamin zostanie podany do wiadomości publicznej poprzez 
wywieszenie na terenie boiska w widocznym miejscu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
WÓJT 

/-/ Andrzej Żołyński 
 

 
 
 
 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 16/2023 
Wójta Gminy Somianka  
z dnia 9 czerwca 2023 r. 

 

REGULAMIN BOISKA SPORTOWEGO 
 

1. Administratorem boiska sportowego w Starym Mystkówcu jest Gmina Somianka. 

2. Boisko sportowe jest miejscem przeznaczonym do prowadzenia treningów i meczy piłki 
nożnej oraz zajęć rekreacyjno – sportowych. 

3. Korzystanie z boiska sportowego jest bezpłatne. 

4. Boisko jest czynne każdego dnia w godzinach 800 – 2300. 

5. Z boiska w pierwszej kolejności korzystają członkowie Wiejskiego Klubu Sportowego 
Mystkówiec Stary. 

6. W czasie korzystania z boiska – obiekty, urządzenia oraz sprzęt sportowy znajdujący się na 
boisku mogą być używane tylko w obecności przedstawiciela Klubu Sportowego. 

7. Za bezpieczeństwo osób korzystających z boiska odpowiada przedstawiciel Klubu 
Sportowego. 

8. Przed rozpoczęciem treningów i meczy piłki nożnej oraz zajęć rekreacyjno – 
sportowych, a także po ich zakończeniu Administrator nie ponosi odpowiedzialności za 
bezpieczeństwo osób znajdujących się na terenie boiska szkolnego. 

9. Wszelkie uszkodzenia boiska i jego urządzeń oraz obiektów należy zgłaszać 
niezwłocznie do Urzędu Gminy Somianka tel. 029 741 87 90. 

10. Za wszelkie uszkodzenia odpowiada materialnie osoba, która wyrządziła szkodę lub jej 
prawni opiekunowie. 

11. Na obiekcie obowiązuje zakaz: 

 wprowadzania psów i innych zwierząt; 

 niszczenia urządzeń i zieleni oraz zaśmiecania terenu; 

 wspinania się po bramkach; 

 jazdy po boisku pojazdami oraz sprzętem wyposażonym w kółka (np. rolki, 
deskorolki …itp.); 

 palenia wyrobów tytoniowych, spożywania napojów alkoholowych; 

 przebywania osobom pod wpływem alkoholu lub pod działaniem innych środków 
odurzających. 

12. Osoby przebywające na terenie obiektu sportowego zobowiązane są do zachowania 
porządku i przestrzegania powyższego Regulaminu. 

 


